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NĠĞDE ÖMER HALĠSDEMĠR ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

            I- 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında Üniversitemizin aşağıda belirtilen Eğitim 

programlarına Ön Kayıt ve Özel Yetenek sınavıyla öğrenci alınacaktır. 

II- Ön kayıt ve Özel Yetenek Sınavları ile öğrenci alınacak Eğitim programları 

kontenjanları ve başvuruda kullanılacak 2018 TYT puanları aşağıda belirtilmiştir. 

 

Türk Musikisi Devlet 

Konservatuvarı 

Genel 

Kontenjan 

Engelli 

Kontenjanı 
2018 TYT puanının   (Ham puan) en az 

Türk Müziği Bölümü 40 4 180 

Müzikoloji 20 2 180 

 

*Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 15.02.2018 Tarih ve 11624 sayılı yazısı 

gereğince. 

 

NOT:Engelli Kontenjanının dolmaması halinde engelli kontenjanı genel kontenjana 

aktarılacaktır. 

 

Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental 

retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), 

Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer 

alan yaygın gelişimsel bozukluklar) puanı 100 ve üzerinde olanlar, durumlarını “engelli sağlık 

kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların 

puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerlidir. Yukarıda belirtilen engeli olan 

adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek 

sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye 

katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir 

yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazanan adayların kayıtları 

yapılır. 

 

 



ÖN KAYIT VE SINAV TARĠHLERĠ 

Türk Musikisi Devlet 

Konservatuvarı 
Ön Kayıt Tarihi Sınav Tarihi 

Türk Müziği Bölümü 06-10 Ağustos 2018 

14 Ağustos 2018 tarihinden sınav 

bitimine kadar. 

Müzikoloji Bölümü 06-10 Ağustos 2018 
14 Ağustos 2018 tarihinden sınav 

bitimine kadar. 

Ön kayıtlar  Öğrenci Ġşleri Daire Başkanlığında yapılacaktır. (Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü, Merkez Yerleşke, Bor Yolu Üzeri, Niğde, )  

SINAV YERLERĠ VE SAATĠ  

Türk Müziği Bölümü: Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Kongre ve Kültür 

Merkezi/Saat:09:00 

Müzikoloji Bölümü: Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Kongre ve Kültür 

Merkezi /Saat:09:00 

NOT: Sınavlarla ilgili ayrıntılı bilgilere bilgilendirme kılavuzlarından ulaşılacaktır. 

SINAV BĠLGĠLENDĠRME KILAVUZLARI 

Türk Müziği Bölümü (Sınav Kılavuzu) 

Müzikoloji Bölümü (Sınav Kılavuzu) 

 

ÖN KAYIT ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER 

TÜRK MUSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI 

1- Adayın 2018 yılına ait TYT Sonuç belgesi internet çıktısı 

2-Nüfus cüzdanının aslı ile birlikte bir adet fotokopisi. 

3-Son 6 ay içerisinde çekilmiş 4,5 x 6 cm çekilmiş 1 adet fotoğraf. 

4 Ön kayıt başvuru dilekçesi (Lütfen başvuru yapmak istediğiniz bölüme ait dilekçeyi 

doldurup getiriniz.)  

 

 

!!!DİKKAT!!! Adaylara ön kayıt sırasında fotoğraflı sınava giriş belgesi 

verileceğinden fotoğraf çekimi yapılacaktır. Bu nedenle adaylar ön kayıtlarını bizzat 

kendileri yaptıracaktır.  Posta ile yapılan başvuralar kabul edilmeyecektir. 

 

http://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/oidb/mansetler/1766/na13jwrj.pdf
http://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/oidb/mansetler/1766/dc4gjjpf.pdf


KESĠN KAYIT TARĠHLERĠ  

 

Asil Adayların 

Kayıt Tarihi 

Yedek 

Adayların Kayıt 

Tarihi 

Önemli Not 

Türk Müziği 

Bölümü 
12 Eylül 2018 13 Eylül 2018 

Türk Müziği Bölümü Özel Yetenek Sınavları ile 

yedek listede olan adaylar 13 Eylül 2018 tarihinde 

saat 15:00’a kadar yedek dilekçelerini Öğrenci 

Ġşleri Daire Başkanlığına vermek zorundadırlar. 

Müzikoloji 14 Eylül 2018 17 Eylül 2018 

Müzikoloji Bölümü Özel Yetenek Sınavları ile 

yedek listede olan adaylar 17 Eylül 2018 tarihinde 

saat 15:00’a kadar yedek dilekçelerini Öğrenci 

Ġşleri Daire Başkanlığına vermek zorundadırlar. 

NOT: Asıl adaylardan kesin kayıt yaptırmayanların yerine yedek aday puan sıralı 

listeye göre yedek adaylardan alınacaktır. Kontenjan dolana kadar yedek listeden kayıt 

yapılmasına devam edilecektir. 

KESĠN KAYITLA ĠLGĠLĠ ÖNEMLĠ NOTLAR  

1. Kesin kayıtlarda mazeret ve raporlar geçerli değildir.  

2. Adaylar kayıt için şahsen başvurmalıdır. Posta ile kayıt yapılmaz.  

3. Kayıt için istenen belgelerin aslı olmak durumundadır.  

4. Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.  

5. Belirlenen tarihlerde kayıt olmayan aday hak iddia edemez.  

     6. Gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında Üniversite gerekli 

yasal işlemleri yapmada yetkilidir.  

 KESĠN KAYIT ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER 

1. Adayın 2018 yılı TYT sonuç belgesi.(İnternet çıktısı) 

2. Adayın mezun olduğu okuldan aldığı diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet 

belgesi. (Başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılamaz). Alan/kol/bölümü 

diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve 

alan/kol/bölümden mezun olduğunu gösterir resmi belge. 

3. 2 adet 4,5*6 cm boyutunda son altı ay içinde önden, kolayca tanınabilecek şekilde 

çekilmiş fotoğraf. 

4.  “Askerlikle ilişiği olmadığına dair belge”(1996 doğumlu ve daha önceki yıllarda 

doğmuş erkek adaylar için ilgili askerlik şubesinden alınacak “Bir Fakülte veya 

Yüksekokula kayıt olmasında askerlik yönünden bir sakınca olmadığına” dair 

belge). 

5. Kayıt dilekçesi. (Kayıt bürosundan alınacaktır.) 

Not: Sınavlar Sonucu Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adaylar Kesin Kayıt Esnasında 

Diplomalarını Ġbraz Edemezler Ġse Kayıt Haklarını Kaybedeceklerdir. 


